
2022 年 11 月吉日 

お取引先様 各位 

年賀状廃止のお知らせ 

川研ファインケミカル株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

この度、弊社では近年の省資源化による環境負荷低減とデジタル環境への移行推進の観点から 2023 年よ

り全てのお取引様に対し、年賀状による新年のご挨拶を控えさせていただくこととしました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し

上げます。 

 


